Проект Решения Собрания представителей Сусуманского городского округа

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СУСУМАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е
О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Сусуманский городской округ»
Принято Собранием представителей Сусуманского городского округа «_____»_______________ 2021 года.
В целях приведения Устава муниципального образования «Сусуманский городской округ» в соответствие с Федеральным законом от 02.07.2021 № 304-ФЗ «О внесении изменений в Лесной кодекс Российской Федерации и статьи 14 и 16 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» внести в Устав муниципального образования «Сусуманский городской округ» Собрание представителей Сусуманского городского округа

РЕШИЛО:

1.  Внести в Устав муниципального образования «Сусуманский городской округ», утвержденный решением Собрания представителей Сусуманского городского округа от 06.11.2015 № 17 (далее – Устав), вступающие в силу с 1 января 2022 года  следующие дополнения:
1.1.  часть 1 статьи 5 дополнить пунктами 45 и 46:
«45) принятие решений о создании, об упразднении лесничеств, создаваемых в их составе участковых лесничеств, расположенных на землях населенных пунктов Сусуманского городского округа, установлении и изменении их границ, а также осуществление разработки и утверждения лесохозяйственных регламентов лесничеств, расположенных на землях населенных пунктов;
46) осуществление мероприятий по лесоустройству в отношении лесов, расположенных на землях населенных пунктов Сусуманского городского округа.».
[bookmark: _GoBack]2. Направить настоящее решение для государственной регистрации в Управление Министерства юстиции Российской Федерации Магаданской области и Чукотскому автономному округу.
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2022 года   и подлежит официальному опубликованию после его государственной регистрации.

Глава Сусуманского городского округа                                                              И.Н. Пряников

Председатель Собрания представителей
Сусуманского городского округа                                                                           С.А.Христов

________________ 2021 года № ______
г. Сусуман